
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Хабаровска 

«Детский сад комбинированного вида № 140» 

 

ПРИКАЗ 

«04»сентября 2024 г.                                                                                   № 93 

«О создании комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ № 140 на 

2024-2025 учебный год» 

        Руководствуясь Федеральным законом РФ « 273-ФЗ от 25.12.2008 года 

«О противодействии коррупции» (с изменениями), Указом Президента РФ от 

15.07.2015 г. «О мерах по совершенствованию организации действий в 

области противодействия коррупции» (с изменениями и дополнениями), 

Положением о комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ № 140, 

на основании решения Общего собрания коллектива МАДОУ от 04.09.2024 

г., Протокол №  3 и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в МАДОУ № 140 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ № 140 

на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

Тарынина Светлана Геннадьевна – старший воспитатель, председатель 

комиссии; 

Трескова Елена Юрьевна – учитель-дефектолог, заместитель 

председателя; 

Сучкову Юлию Витальевну – воспитатель, член Комиссии. 

2. Комиссии разработать план мероприятий по противодействию 

коррупции в образовательной организации на 2024-2025 учебный год. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ № 140                            О.Н.Секерина 

 
 

 

 

 


